
 

 
 
 

  

 

 

Příloha č. 3 ZD 
 

Č.j.: 5017/SFDI/310173/14900/2017 
CES SFDI 70/2017 

Kupní smlouva 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“). 

 
 

Smluvní strany 
 

Státní fond dopravní infrastruktury 

se sídlem:      Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9  
zastoupený:     Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem 
IČO:         70856508 
bankovní spojení:   
číslo účtu:       

(dále jen „kupující“) 
 
 
Azenet s.r.o. 

se sídlem:      Plánská 403/5, 301 00 Plzeň 
zastoupen:      Štěpánem Červenkou, Mgr. Pavlem Skořepou, jednateli společnosti 
IČO:         02562014 
DIČ:            CZ02562014 
bankovní spojení:   
číslo účtu:       
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 31315 

(dále jen „prodávající“) 

 
 

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem Smlouvy je dodání výpočetní techniky (dále také „zboží“) vyjmenované 
v odstavci 2.1 této Smlouvy a blíže specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy. Prodávající 
se zavazuje podle této Smlouvy a za podmínek dále uvedených, dodat kupujícímu zboží 
dle věty první tohoto odstavce.  

1.2 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se 
zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odst. 2.1 
této Smlouvy. 

1.3 Kupující je povinen se při provádění předmětu Smlouvy řídit ustanoveními této Smlouvy a 
také veškerými dokumenty, které jsou součástí zadávací dokumentace k zadávacímu 
řízení „Výpočetní technika 2017“, č.j. 5017/SFDI/310173/10469/2017. 

 

 



2 
 

 

 
Článek II. 

Cena a platební podmínky 

2.1 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši: 

p.č. 
Název 
zboží 

MJ 
Jednotková 

cena v  
Kč bez DPH 

mno
žství 

Cena 
celkem v  

Kč bez DPH 

Samostatně 
DPH  

Cena 
celkem v 
Kč s DPH 

1. 
Přenosný 
počítač 

ks 17 977,27 10 179 772,70 37 752,27 217 524,97 

2. 
Přenosný 
počítač - 
ultrabook 

ks 21 063,34 4 84 253,36 17 693,21 101 946,57 

3. 
Stolní 
počítač 

ks 18 080,49 10 180 804,90 37 969,03 218 773,93 

4. Monitor ks 3 863,43 20 77 268,60 16 226,41 93 495,01 

5. Office 2016 ks 6 783,19 15 101 747,85 21 367,05 123 114,90 

Kupní cena: 623 847,41 131 007,96 754 855,37 

Kupní cena zboží je cenou konečnou zahrnující veškeré náklady spojené s  předmětem 
plnění Smlouvy včetně obalů a dopravy do místa plnění. Kupní cena je stanovena jako 
nejvýše přípustná a není možno ji překročit po celou dobu smluvního plnění. Pokud 
prodávající není plátcem DPH, uvede se konečná cena.  

2.2 Prodávající je oprávněn fakturovat jen řádně a včas dodané požadované zboží dle čl. VI. 
této Smlouvy, tzn. po podpisu dodacího listu kupujícím. Splatnost faktury činí 30 
kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Splatnost faktury je dodržena, pokud 
v poslední den splatnosti je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch 
účtu prodávajícího. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
§ 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a musí obsahovat evidenční číslo této smlouvy přidělené kupujícím.  

2.3 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti podle této Smlouvy, je kupující 
oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů počíná běžet znovu 
od opětovného doručení doplněného či opraveného daňového dokladu.  

2.4 Prodávající je povinen uvést na faktuře následující text: „Zakázka je spolufinancována 
z prostředků Technické pomoci OP Doprava 2014 - 2020 v rámci projektu Technická 
pomoc ZS OPD 2016 – 2023 číslo CZ.04.4.125/0.0/0.0/15_005/0000002“.  

 
Článek III. 

Místo, doba a způsob plnění 

3.1 Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění, kterým je sídlo kupujícího uvedené 
v záhlaví této Smlouvy. Kupující dodané zboží převezme a písemně potvrdí jeho 
převzetí, pokud jsou splněny podmínky pro dodání a převzetí zboží dle čl. VI.  Smlouvy. 

3.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 45 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti Smlouvy. Lhůta se pokládá za splněnou, pokud bude doručeno zboží do sídla 
kupujícího do posledního dne lhůty do konce pracovní doby kupujícího, tj. do 16:00 hod. 
V případě, že takový den připadne na den pracovního klidu, považuje se za poslední den 
lhůty nejbližší následující pracovní den. 

 
 



3 
 

 

Článek IV. 
Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

4.1 Prodávající je povinen: 

a) Dodat zboží řádně a včas. 
b) Dodat kupujícímu zboží: 

- v množství dle odst. 2.1 této Smlouvy a provedení dle odst. 1.1 této Smlouvy, 
resp. Přílohy č. 1 Smlouvy,  

- prodávající není oprávněn kupujícímu dodat větší množství zboží, než je 
ujednáno ve Smlouvě, 

- v kupujícím požadované jakosti a provedení.  
c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním 

předpisům a předpisům výrobce.  
d) Při dodání zboží do místa plnění dle odst. 3.1 Smlouvy předat kupujícímu doklady, 

které se ke zboží vztahují (záruční list, návod k použití apod.) v českém jazyce. 

4.2 Kupující je povinen: 

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.  
b) Pokud dodané zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky 

stanovené Smlouvou, zboží převzít a potvrdit písemně jeho převzetí na dodacím listě. 

 
Článek V. 

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 

5.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; 
v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.  

 
Článek VI. 

Předání a převzetí zboží 

6.1 Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho fyzickým převzetím kupujícím v místě 
plnění dle odst. 3.1 Smlouvy a podpisem dodacího listu kupujícím dle odst. 6.3 a 6.4 
Smlouvy.  

6.2 Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 

a) dodaného druhu, množství a kompletnosti zboží, 
b) zjevných jakostních vlastností zboží, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) dokladů dodaných se zbožím. 

6.3 O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet 
kusů a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající 
osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Prodávající 
odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li 
dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí 
zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji. 

6.4 Kupující potvrdí převzetí zboží podpisem dodacího listu. Případné vady zboží zjevné při 
předání uvede kupující do dodacího listu. Pokud bude mít zboží vady, které brání užívání 
nebo užívání podstatně ztěžují, je kupující oprávněn odmítnout ho převzít. Bezvadné 
zboží se kupující zavazuje převzít a zaplatit jeho cenu. 

 

 

 



4 
 

 

 
Článek VII. 

Kvalita zboží, záruka za jakost a reklamace 

7.1 Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít vlastnosti stanovené ve všech právních 
předpisech a technických normách, které se vztahují ke zboží, a že si tyto vlastnosti 
zachová po dále uvedenou záruční dobu.  

7.2 Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodbornou obsluhou nebo údržbou 
prováděnou v rozporu s návodem k užívání či obsluze předaném kupujícímu. Porušením 
ochranných známek nebo pečetí některého zboží dochází automaticky k  zániku záruky 
tohoto zboží z důvodu neoprávněné manipulace. 

7.3 Záruční doba zboží, příp. jeho částí, je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. 

7.4 Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím, tj. podpisem dodacího listu. 

7.5 Prodávající je povinen v průběhu trvání záruční doby zajistit v případě stolních počítačů 
ukončenou opravu následující pracovní den od nahlášení poruchy. Prodávající je 
oprávněn řešit poruchy výměnou vadné komponenty nebo výměnou celého jednotkového 
kusu zboží odpovídající stavu aktuálního opotřebení opravovaného zboží. O způsobu 
výběru vhodného řešení opravy rozhodne servisní technik pověřený prodávajícím. 

7.6 Případnou reklamaci vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po zjištění vady. Prodávající je povinen oprávněným nárokům 
kupujícího vyplývajícím z vady zboží vyhovět nejpozději do 30 kalendářních dnů po 
uplatnění reklamace (mimo stolních počítačů, kde se prodávající řídí odst. 7.5 výše). 

7.7 Uplatněním nároků z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody. 
 

Článek VIII. 
Smluvní sankce 

8.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu z důvodu vzniklého na 
straně prodávajícího, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
500 Kč za každé nedodání jednotlivých kusů zboží za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 

8.2 V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý kalendářní den 
prodlení. 

8.3 Při nedodržení lhůty pro odstranění reklamované vady je prodávající pov inen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží za každý 
i započatý kalendářní den prodlení. 

8.4 Smluvní pokutu nebo úrok z prodlení se povinná smluvní strana zavazuje uhradit do 
14 kalendářních dnů ode dne, kdy jí bude doručena faktura s vyúčtovanou smluvní 
sankcí nebo úrokem z prodlení vystavená oprávněnou smluvní stranou. 

 
Článek IX. 

Ostatní ujednání 

9.1 Každá ze smluvních stran má právo od Smlouvy odstoupit za podmínek uvedených 
v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění dle odst. 10.4 této Smlouvy.  



5 
 

 

10.2 Účastníky bylo výslovně ujednáno, že vzájemné vztahy a právní vztahy touto Smlouvou 
neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník , ve znění pozdějších 
předpisů.  

10.3 Smlouvu lze měnit pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky podepsanými 
statutárními zástupci obou smluvních stran. 

10.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy není předmětem utajení a že 
souhlasí se zveřejněním Smlouvy a jejích případných dodatků na www.sfdi.cz bez 
dalších podmínek. Kupující v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zveřejní Smlouvu po jejím podpisu smluvními stranami 
prostřednictvím registru smluv.  

10.5 Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s dodávkou služeb hrazených z veřejných výdajů. 

10.6 Nedílnou součástí Smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace výpočetní techniky  

10.7 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

10.8 Účastníci Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

 
 
 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

V Praze dne ………………………… V ………………… dne ………………… 

…………………………………………… ……………………………………………… 

Státní fond dopravní infrastruktury Azenet s.r.o. 

Ing. Zbyněk Hořelica Štěpán Červenka 

ředitel jednatel 
 
 
 

  

  

 ……………………………………………… 
 Azenet s.r.o. 
 Mgr. Pavel Skořepa 
 jednatel 



 

1 
 

 

Příloha č. 1  

Technická specifikace výpočetní techniky 

Veřejná zakázka:  Výpočetní technika 2017 

Identifikace účastníka:  

Obchodní firma/jméno Azenet s.r.o. 

Sídlo    Plánská 403/5, 301 00 Plzeň              

IČO    02562014 

Jednající Štěpánem Červenkou, Mgr. Pavlem Skořepou, jednatelé společnosti Azenet s.r.o. 
 

Účastník je povinen vyplnit všechny žlutě vyznačené kolonky. Účastník doplní vždy daný technický 

parametr nabízené výpočetní techniky anebo potvrdí, že daný parametr splňuje. 

U parametru „Procesor“ a „GPU“ účastník použije pro nalezení hodnoty benchmarku tabulky 

„CPU benchmark“ a „GPU benchmark“, které jsou přílohou č. 7A a 7B zadávací 

dokumentace. V těchto přílohách jsou uvedeny hodnoty k datu 30. 10. 2017. Zdrojem údajů 

obsažených v přílohách č. 7A a 7B zadávací dokumentace je PASSMARK SOFTWARE 

www.cpubenchmark.net a www.videocardbenchmark.net. Přílohy č. 7A a 7B zadávací 

dokumentace budou považovány za měřítka při posuzování parametrů u položek č. 1, 2 a 3.  

Pokud dodavatel v této tabulce dodávaný procesor nebo GPU nenalezne, doloží účastník 

prokazatelně hodnotu udávaného CPU či GPU tabulkou z jiného data, ale stejného zdroje. 

Doložení jiného zdroje hodnoty benchmarku CPU či GPU nebude akceptováno. Pokud při 

posouzení nabídky hodnotící komise nalezne tento procesor nebo GPU v přílohách č. 7A a 

7B zadávací dokumentace, bude pro posouzení parametru „Procesor“ a parametru „GPU“ 

použita příloha č. 7A a 7B zadávací dokumentace.   

 

1. Přenosný počítač  

Obchodní název nabízeného zařízení HP ProBook 650 G3 

Výrobce HP 

Parametr 
Minimální požadované 
technické parametry 

Nabízené technické 
parametry 

Procesor 

2 jádrový (cpubenchmark.net 
alespoň 4698bodů) 
s možností využití až 4 
vláken (threads)  

2 jádrový Intel i5-7200U, 
2C/4T (cpubenchmark.net  
4698 bodů) s možností 
využití až 4 vláken (threads)  

Cache procesoru 3 MB 3 MB 

Funkce procesoru 

Automatické snížení 
spotřeby při nízké zátěži, 
model se sníženou 
spotřebou, podpora 
virtualizace 

Automatické snížení 
spotřeby při nízké zátěži, 
model se sníženou 
spotřebou, podpora 
virtualizace 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


 

2 
 

Typ a velikost úložiště SSD (256 GB) SSD (256 GB) 

Paměť RAM 
4 GB (v případě 4GB 
možnost navýšení na 8GB) 

4 GB, 1x volný slot, max 

32GB 

Typ paměti DDR3 DDR4 

Frekvence paměti 1 600 MHz (1,6 GHz) 2133 MHz (2,1 GHz) 

Úhlopříčka displeje 15,6" (± 5) 15,6" 

Rozlišení Full HD (1920×1080) a více Full HD (1920×1080) 

Typ displeje 
Matný / Antireflexní (nikoli 
lesklý) 

Matný, antireflexní 

Grafické výstupy 
Např. HDMI, VGA (možnost 
připojit externí monitor) 

1x DP, 1x VGA (možnost 
připojit externí monitor) 

Mechanika 
DVD±RW (interní nebo 
externí) 

DVD±RW (interní) 

WiFi WiFi 802.11b/g/n, nebo ac WiFi 802.11b/g/n, ac 

LAN RJ-45  100/1000 Mb/s RJ-45  100/1000 Mb/s 

USB celkem 3 (z toho min. 2x USB 3.0) 3x (z toho 2x USB 3.0) 

USB 3.0 2x 2x 

Bluetooth Bluetooth v3.0 Bluetooth v4.2 

Výbava 

Zvuková karta, Touchpad, 
integrovaná numerická 
klávesnice, vestavěný 
reproduktor, audio konektor 

Zvuková karta, Touchpad, 
integrovaná numerická 
klávesnice, vestavěný 
reproduktor, audio konektor 

Jazyk klávesnice CZ, rozložení QWERTZ CZ, rozložení QWERTZ 

Barva Černá, šedá, stříbrná (kov) Černá/stříbrná (kov) 

Operační systém Windows 10 Pro 64-bit CZ Windows 10 Pro 64-bit CZ 

Kompatibilita 
Plná kompatibilita se 
systémem Windows10 Pro  
64-bit CZ 

Plná kompatibilita se 
systémem Windows10 Pro  
64-bit CZ 

Balení obsahuje 

Manuál, Instalační médium 
(pokud není přímo na SSD 
disku), napájecí adaptér a 
kabel, NTB 

Manuál, OS je přímo na SSD 
disku, napájecí adaptér a 
kabel, NTB 

SW 

Software pro vypalování ve 
formátech DVD-ROM ISO, 
DVD-Video, AVCHD, DVD- 
UDF, CD-ROM ISO a 
možností kopie DVD 

Software pro vypalování ve 
formátech DVD-ROM ISO, 
DVD-Video, AVCHD, DVD- 
UDF, CD-ROM ISO a 
možností kopie DVD 

Zdroj 230 V  230 V  

Záruka 36 měsíců  36 měsíců  

 

  



 

3 
 

2. Přenosný počítač - ultrabook 

Obchodní název nabízeného zařízení HP EliteBook 820 G4 

Výrobce HP 

Parametr 
Minimální požadované 
technické parametry 

Nabízené technické 
parametry 

Provedení 

lehké a odolné konstrukční 
prvky (vyroben za použití 
odolných materiálů obsahující 
kombinaci konstrukčních 
prvků například z hliníku a 
hořčíkových slitin, uhlíkových 
vláken apod. včetně horního 
krytu displeje 

lehké a odolné konstrukční 
prvky (vyroben za použití 
odolných materiálů 
obsahující kombinaci 
konstrukčních prvků 
například z hliníku a 
hořčíkových slitin, 
uhlíkových vláken apod. 
včetně horního krytu 
displeje. Hořčík/hliník 

Displej 
velikosti 12.0“ až 13.3“ 
s minimálním rozlišením 
1920x1080 bodů 

velikosti 12.5“ s rozlišením 
1920x1080 bodů 

Procesor 

úsporný 2 jádrový procesor 
(dle www.cpubenchmark.net  
alespoň 4698 bodů) 
s možností využití až 4 vláken 
(threads), TDP      < 21W    

úsporný 2 jádrový procesor  
Intel i5-7200U, 2c/4T, TDP 
15W (dle 
www.cpubenchmark.net   
4698 bodů) s možností 
využití až 4 vláken 
(threads),  

Operační paměť 8GB DDR3 8GB DDR4 

Úložná kapacita 
256 GB v provedení SSD 
disku 

256 GB v provedení SSD 

disku 

Další požadavky 

vestavěný reproduktor vestavěný reproduktor 

bezdrátová komunikace  
Bluetooth 3.0, WiFi 802.11 ac 

bezdrátová komunikace  
Bluetooth 4.2, WiFi 802.11 
ac 

mechanická klávesnice - 
neoddělitelná součást 
ultrabooku 

mechanická klávesnice - 
neoddělitelná součást 
ultrabooku 

klávesnice česká - QWERTZ 
klávesnice česká - 
QWERTZ 

rozšiřující porty 2 x USB, z 
toho min 1 x USB 3.0, , 
externí videovýstup (VGA 
nebo HDMI) 

rozšiřující porty 3 x USB, z 
toho 2 x USB 3.0, 1x DP, 
1x VGA 

Hmotnost 
hmotnost vlastního zařízení 
vč. baterií do 1,9 kg 

hmotnost vlastního zařízení 
vč. baterií 1,3 kg 

Baterie 
baterie Li-Ion s výdrží provozu 
na baterie uváděná výrobcem 
až 6 hod 

baterie Li-Ion s výdrží 
provozu na baterie uváděná 
výrobcem až 14h 

Kompatibilita 
Plná kompatibilita se 
systémem Windows 10 Pro  
64-bit 

Plná kompatibilita se 
systémem Windows 10 Pro  
64-bit 



 

4 
 

Napájecí adapter 230 V 230 V 

Operační systém Windows 10 Pro 64-bit CZ Windows 10 Pro 64-bit CZ 

Obsah dodávky ultrabook, zdroj 230V ultrabook, zdroj 230V 

Záruka 24 měsíců 24 měsíců 

 

3. Stolní počítač 

Výrobce 
HP ProDesk 600 G3 MT 
HP 

Parametr 
Minimální požadované 
technické parametry 

Nabízené technické 
parametry 

Procesor 

čtyř jádrový s možností 
souběžného zpracování 8mi 
vláken, TDP max 86 W, 
hodnocení 
www.cpubenchmark.net 9997 
bodů 

čtyř jádrový procesor Intel 
i7-7700, 4C/8T, TDP 65W s 
možností souběžného 
zpracování 8mi vláken, TDP 
max 65 W, hodnocení 
www.cpubenchmark.net 
10815 bodů 

Operační paměť 
8GB o frekvenci 1600MHz CL9, 
rozšířitelná až do 32GB 

8GB o frekvenci 2400MHz 
CL9, rozšířitelná až do 
64GB 

GPU 

dle 
www.videocardbenchmark.net 
alespoň 708 bodů, možnost 
připojení až tří monitorů 
souběžně o rozlišení 1920 x 
1200 bodů, požadujeme 
připojitelnou s nejméně 3-mi typy 
konektorů (např. 1 x DVI, 1 x D-
SUB 15pin, DisplayPort, HDMI) 

Integrovaná Intel HD 630 
, dle 
www.videocardbenchmark.
net  1203 bodů, možnost 
připojení až tří monitorů 
souběžně o rozlišení 1920 x 
1200 bodů, připojitelná 3x 
DP 

Úložná kapacita 

SSD 240GB s rychlostí 
sekvenčního čtení až do 
540MB/s a sekvenčního zápisu 
až do 490MB/s, SATA 6Gbps, 
MTBF 1.200.000 hodin 

SSD 256GB s rychlostí 
sekvenčního čtení až do 
540MB/s a sekvenčního 
zápisu až do 490MB/s, 
SATA 6Gbps, MTBF 
1.200.000 hodin, PCIe 
NVMe TLC SSD 

Mechanika DVD 

s možností zápisu na média typu 
DVD+/-R, DVD+/-RW, CD-R, 
CD-RW a DVD-RAM.  Rychlost 
zápisu DVD-R 24x, přístupová 
doba DVD 150 ms 

s možností zápisu na média 

typu DVD+/-R, DVD+/-RW, 

CD-R, CD-RW a DVD-

RAM.  Rychlost zápisu 

DVD-R 24x, přístupová 

doba DVD 150 ms 

Konektivita úložných 
jednotek  

4x SATA 6Gb/s. 4x SATA 6Gb/s. 

Připojitelnost 

4x USB 3.0, 6x USB 2.0, dva 
konektory USB 3.0 dostupné z 
přední části počítače, 2 
konektory USB 2.0 a 2 konektorů 
USB 3.0 dostupné v zadní části 

ANO –  
2x USB 3.0 vpředu, 
4x USB 3.0 vzadu, 
2x USB 2.0 vpředu, 
2x USB 2.0 vzadu 

http://www.cpubenchmark.net/


 

5 
 

počítače 

Zvukový výstup  
stereo 3,5mm a vstup pro 
mikrofon 3,5mm 

stereo 3,5mm a vstup pro 
mikrofon 3,5mm 

LAN 
(RJ45) 100/1000 Mbps s 
podporou WoL 

(RJ45) 100/1000 Mbps s 
podporou WoL 

Napájecí zdroj 
certifikace 80PLUS Gold s úrovní 
hluku menším než 21dBA  (při 
60% výkonu) 

certifikace 80PLUS 
platinum s úrovní hluku 
menším než 21dBA  (při 
60% výkonu) 

Napájení 230V 50Hz 230V 50Hz 

Barva, provedení  černé/šedé či stříbrné, orientace 
na výšku typu věž, možnost 
drobné barevné kombinace s 
jinou  

černé, orientace na výšku 
typu věž 

Operační systém Windows 10 Pro 64-bit CZ, s 
doloženou legálností systému 
(štítek atd.) vč. instalačního 
media 

Windows 10 Pro 64-bit CZ, 
s doloženou legálností 
systému (štítek atd.) vč. 
instalačního media 

Kompatibilita Plná kompatibilita se systémem 
Windows 10 Pro  64-bit 

Plná kompatibilita se 
systémem Windows 10 Pro  
64-bit 

SW Software pro vypalování ve 
formátech DVD-ROM ISO, DVD-
Video, AVCHD, DVD- UDF, CD-
ROM ISO a možností kopie DVD 

Software pro vypalování ve 
formátech DVD-ROM ISO, 
DVD-Video, AVCHD, DVD- 
UDF, CD-ROM ISO a 
možností kopie DVD 

Záruka 36 měsíců s opravou v sídle 
objednatele s ukončenou 
opravou následující pracovní 
den. V případě diskového 
úložiště a napájecího zdroje 
požadujeme záruku 60 měsíců 
obecně poskytovanou výrobcem 
komponenty 

36 měsíců s opravou v sídle 
objednatele s ukončenou 
opravou následující 
pracovní den. V případě 
diskového úložiště a 
napájecího zdroje 
požadujeme záruku 60 
měsíců obecně 
poskytovanou výrobcem 
komponenty  

 

 

 

4. Monitor 

Obchodní název nabízeného zařízení I2460PXQU 24 inch (61 cm) 
LCD MONITOR  

Výrobce AOC  

Parametr 
Minimální požadované 
technické parametry 

Nabízené technické 
parametry 

Úhlopříčka displeje  23“- 24“ 24“  

Určení 
grafika, náročné kancelářské 
aplikace 

grafika, náročné kancelářské 
aplikace 



 

6 
 

Fyzické rozlišení  1920 x 1200 1920 x 1200  

Odezva  8 ms  5 ms 

Kontrastní poměr  1000:1 (typický) 
1000:1 (typický) 

Světelnost  290cd/m2 300cd/m2 

Povrch displeje antireflex / matný antireflex / matný 

Technologie panelu  
IPS nebo VA a podobné z 
těchto odvozené 

IPS 

Stojan 
možnost výškové 
stavitelnosti 

možnost výškové 
stavitelnosti 

Připojitelnost (grafické 
vstupy) 

1xDVI-D,  1x DisplayPort 
(nebo HDMI), 1xD-SUB 
(VGA) 

1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x 
DVI, 1x D-SUB, 4x USB 

Výbava LED podsvícení LED podsvícení 

Provedení černá/šedá či stříbrná barva černá 

Napájení  230V 50Hz 230V 50Hz 

Další vstupy/výstupy  USB (4x 2.0, nebo vyšší) 4x USB 2.0 

Obsah balení 

napájecí kabel 230V, kabel 
na signál grafiky (DVI, VGA), 
LCD se stojanem 

VGA kabel, DVI kabel, 
DisplayPort kabel, Audio 
kabel, Power Schuko C7 
Cable, LCD se stojanem 

Záruka 

36 měsíců se zárukou na 
nulový počet světlých 
vadných bodů po dobu 
záruky 

36 měsíců se zárukou na 
nulový počet světlých 
vadných bodů po dobu 
záruky 

 

5. Office 

Microsoft Office 2016 Standard OLP NL GOVT s možností downgrade na nižší verze 


	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Výpočetní technika 2017\7_Smlouva\Smlouva SFDI_fin.docx
	Příloha č. 3 ZD
	Č.j.: 5017/SFDI/310173/14900/2017
	Kupní smlouva
	uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“).
	zastoupený:     Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem
	IČO:         70856508

	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Výpočetní technika 2017\7_Smlouva\Priloha c. 1 - Specifikace vypocetni techniky Azenet s.r.o..docx

